II- 7. *yani(şı)cak*. Urach nüshalarında *iätschag*, Roma nüshasında ise *ianitschag* şeklinde dizilmiş olan bu kelime, ölçü ve uyak gereği, *yani(şı)cak* okunmak zorundadır. Foy'da *yaniçag*, Köprülü'de *yaniçag*.

II- 8. *ver(ir)*. Nüshalarda *vuer* şeklinde yazılmış olan bu kelime, şüphesiz ki, *ver(ir)* olacaktır. Bu kelime *ver(e)* şeklinde de onarılabildi. Ne var ki dizenin ikinci parçasındaki *olor* “olur” fiili birinci olasılığı, yani *ver(ir)* tarzındaki onarımı güçlendirmektedir. Foy da kelimeyi böyle onarmıştır.

II- 8. *Şol kişiye*. Nüshalarda *Schol bisschia* şeklinde dizilmiş olan bu ibarenin ikinci kelimesini Foy *bizce ya* tarzında okumuştur (II, 249). Köprülü de bunu kabul etmiştir.

Bence, ikinci kelimenin başındaki *b* harfi *k* yerine bir yanlış yazım veya dizimdir. Kelime *kişiye*’den başka bir şey olamaz.

II- 8. *olı(şı)cak*. Nüshalarda *olisthag* tarzında yazılmış olan bu kelime, ölçü ve uyak gereği, *olı(şı)cak* okunmalıdır. Foy'da *oliçag*, Köprülüde *oliçag*.

II- 9. *Yonus emdi (sen) kıl yarak*. Bir hece eksik olan bu dize parçasını Foy başa bir *ey* ünlemi ekleyerek düzeltmek istemiştir: *Ey Yonus, emdi kıl yarak* (II, 249). Köprülü de bunu kabul etmiştir (s. 246). Ne var ki dize böyle anarılırsa parçanın 4 + 4 durağı bozulmaktadır. Bence, *emdi* ile *kıl* arasına *sen* zamiri eklenirse bu sakınca giderilmiş olur: *Yonus emdi | sen kıl yarak*.

meo ita carus etiam, ut sepius in colloquio plu-
 rimum quam filium suum quem vicum habebat me dili-
 gere asideret. et propter hoc pro adeptam liberta-
 tem promissionibus et precibus me omnibus modis reas-
 sere attemptabat. Sed quia sciebat me valde a-
 uidum ad discendum litterarum pro excusatione quam me fixi-
 tum ad studium ire et reuertam deceptus me dimisit,
 non tamen sine totius familie sue desolatione, rogans
 pro nomine dei et mecum me adiutans ut
 quanto citius rediret. Et forte adhuc reuersus a
 studio expectat ut videlicet de meo sacerdote
 et sui desiderio impleto duplex sibi gaudium
 quod nunc optauerat accrescat. Denique in fine
 quod valde parvas ductis in eorum captiuitate nati-
 gere potest cum litterarum imperiali auctoritate selecta
 et auctoritate eorum testium solenni vallata testimonio,
 deo mihi adiutorium prestante et misericordia,
 non solum illius durissime captiuitatis nexibus so-
 lutus, verum etiam illius crudelissime seculi diabólica
 infestatione absolutus liber exiui. Deest igitur maior
 et explende testimonium cum euidenti ratione, et
 ego meis propositis suis assercionibus indubitata
 ter cum ceteris fidem adhibebo.